

FROM 46

EURL FROM46

6 CHEMIN DES GIGANTIES

46090 PRADINES

Tél. : 0565350619

Fax. :

RC : 827.499.856

N° Agrément Sanitaire : 46.224.50 NAF : 513G

N° TVA : FR2543427246400018

PRODUITS LAITIERS - SALÉS

FACTURE

Référence : 2402037
 Date : 29/02/24
 Mode de règlement :
 A payer avant le : 29/02/24

SAVEURS ET EMOTIONS
 LES CARRIERES

46090 MAXOU

Page : 1

Désignation	Quantité	U.V.	P. U.	H.T.	C.T.
-Bon de livraison N° 2402096 du 20/02/2024					
CREME UHT BAINES 30% MG 1L	12,000	L	3,9650	47,58	1
MASCARPONE 500G	10,000	Unité	4,6059	46,06	1
OEUF GROS X180 PLEIN AIR	420,000	Unité	0,2529	106,22	1
BLANC D' OEUF LIQUIDE 1 L	2,000	Kg	5,6160	11,23	1
JAUNE D OEUF LIQUIDE 1L	2,000	Unité	9,8995	19,80	1
BEURRE GRAND FERMAGE DOUX 250G AOP	2,000	Kg	11,9730	23,95	1
-Bon de livraison N° 2402121 du 23/02/2024					
MASCARPONE 500G	6,000	Unité	4,6059	27,64	1
CANTAL ENTRE DEUX LAIT CRU AFFINE	2,140	Kg	12,3254	26,38	1
BRIE DE NANGIS	7,000	Unité	16,1590	113,11	1
-Bon de livraison N° 2402149 du 29/02/2024					
OEUF GROS X180 PLEIN AIR	420,000	Unité	0,2529	106,22	1
PYRENNES PUR BREBIS ROY BERGER	4,770	Kg	16,3938	78,20	1
COMTE EXTRA 45% 18 MOIS	3,370	Unité	21,2243	71,53	1
SAINT NECTAIRE LAITIER GASPAROU AOP	1,832	Kg	12,0299	22,04	1
MASCARPONE 500G	8,000	Unité	4,6059	36,85	1
EMMENTAL FRANCAIS RAPE KILO	1,000	Kg	9,0584	9,06	1

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur les marchandises que :

Conformément à la loi n°92-1442 du 31.12.92, toutes nos factures sont payables dans un délai de 30 jours. les sommes impayées à l'échéance seront passibles de plein droit de pénalités d'un montant égal à une fois et demie le taux d'intérêt légal.

*Membre d'un Centre de Gestion Agréé par l'Administration Fiscale, acceptant à ce titre le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom".

TVA			
Code	Taux	Base	Montant
0			
1	5,50	745,87	41,02
2			
Total TVA:			41,02

Total HT Net	:	745,87
TVA	:	41,02
Total TTC	:	786,89
Net à Payer	:	786,89 EUR